



بیمارستان عرفان

کلینیک

Erfan
Grand Hospital

سعادت آباد، بین چهارراه سرو و میدان شهرداری، خیابان
بخشایش، بیمارستان عرفان . کد پستی: ۱۹۲۸۸۸۴۳۴۹
پذیرش: ۹-۲۲۳۵۸۴۳۵ تلفن گویا: ۳-۲۳۰۲۱۰۰۰
www.erfanhospital.ir

مفتخریم که در خدمت شما مراجعین محترم هستیم
و از شما برای انتخاب بیمارستان خصوصی عرفان
سپاسگزاریم.

بیمارستان خصوصی عرفان در سال ۱۳۸۵، به منظور
ارائه خدمات درمانی و مراقبتی پیشرفته بر مبنای پایداری
به کرامت انسانی، آغاز به کار نمود.

این بیمارستان با داشتن ۲۴۰ تخت فعال شامل
اتاق‌های دو تخته و ۷۰ تخت ویژه، در زمینی به مساحت
۲۰۰۰۰ متر مربع در ۸ طبقه واقع شده است.

حضور اساتید برجسته، پزشکان مجرب و پرسنل متعهد،
این مرکز را به عنوان بهترین بیمارستان خصوصی ایران،
در ذهن و قلب بیماران تبدیل کرده است.

بروشور حاضر، برای آشنایی با خدمات ارائه شده در
کلینیک عرفان در اختیار شما قرار می‌گیرد.

مقدمه

کلینیک عرفان در سال ۱۳۸۵ توسط جمعی از متخصصین تأسیس شده است. در طی فعالیت این کلینیک جمع زیادی از متخصصین به این مرکز پیوستند تا جایی که در حال حاضر بیش از ۱۰۰ نفر از برجسته‌ترین اساتید، با کلینیک عرفان همکاری دارند. مشخصه ارزنده کلینیک عرفان، چند تخصصی بودن آن است. همچنین قرارگیری بخش پاراکلینیک در بخش کلینیک، امکان دسترسی سریع و آسان بیمار به خدمات مورد نیاز را فراهم می‌آورد. کلینیک عرفان با بهره‌مندی از پیشرفته‌ترین تکنولوژی‌های روز دنیا در زمینه تصویربرداری، تشخیص و درمان، بهترین خدمات پزشکی را ارائه می‌دهد. تخصص‌های بخش کلینیک عبارت از تخصص داخلی، ریه، داخلی قلب، گوارش، عفونی، نفرولوژی، نورولوژی، روانپزشکی، آنکولوژی، پوست، گوش و حلق و بینی، چشم، مغز و اعصاب، اورولوژی، ارتوپدی، ستون فقرات، زنان و زایمان، لیزر و زیبایی، شنوایی‌سنجی، اطفال، دندانپزشکی و زخم استومی می‌باشد.



کلینیک نورولوژی

در این بخش خدماتی مانند گرفتن EEG (نوار مغز)، VEP (نوار چشم)، ABR (نوار گوش)، EMG-NCV (تست عصبی - عضلانی) و TCD ارائه می‌شود.

کلینیک ریه

در این بخش انجام اسپرومتری (تست تنفس) توسط پرسنل مجرب و با بکارگیری تجهیزات پیشرفته و مدرن، بطور دقیق صورت می‌پذیرد.

اسپیرومتری جهت ارزیابی اختلال عملکرد و ناتوانی ریه و نیز بررسی شدت اختلال در بیماران ریوی کاربرد دارد.

کلینیک قلب

در این بخش خدماتی مانند انجام تست ورزش، هولتر مانیتورینگ، هولتر فشار خون و اکو ارائه می‌شود.

انجام الکتروکاردیوگرام دینامیک یا هولترمانیتورینگ با بکارگیری تجهیزات پیشرفته صورت می‌گیرد. این روش تشخیصی جهت بررسی فعالیت قلب و



بی‌نظمی‌های تپش قلب در یک دوره زمانی بلند مدت (۲۴ تا ۴۸ ساعت) کاربرد دارد.

کلینیک زخم و استومی

برای اولین بار در ایران، کلینیک تخصصی زخم و استومی مطابق با آخرین استانداردهای جهانی و زیر نظر یک گروه از متخصصین مجرب، جهت ارائه خدمات درمانی به بیماران دارای انواع زخم‌های حاد و مزمن و بازتوانی بیماران دارای انواع استومی راه‌اندازی شده است.

مرکز حفظ پای دیابتی در کلینیک زخم و استومی جهت درمان زخم‌های دیابتی، با تعیین وقت قبلی پذیرای بیماران گرامی می‌باشد.

کلینیک درد

متخصصین در این بخش، روش‌های مختلفی را برای تسکین دردهای حاد و مزمن بکار می‌برند که از جمله می‌توان به بلوک سمپاتیک، لیزر درمانی، رادیو فرکانس و روش‌های دارویی (اسپینال و اپیدورال) اشاره نمود.

